
EN

Po  uvolnění  uvidíte  LED  diody  střídavě  blikat,  což  znamená,  že  je  nyní  
povoleno  připojení  Bluetooth.

xSystem  PLUS  je  nakonfigurován  tak,  aby  se  k  zařízení  mohl  připojit  pouze  
jeden  mobilní  telefon.  Pokud  chcete  změnit  mobilní  telefony,  budete  muset  
zařízení  resetovat.

Po  uvolnění  uvidíte,  jak  se  LED  diody  posunou  nahoru,  což  znamená,  
že  xSystem  je  nyní  zapnutý.

xSystem  je  standardně  dodáván  s  vypnutým  Bluetooth.  Chcete-li  nastavit  
aplikaci,  musíte  nejprve  zapnout  připojení  Bluetooth.

Prohlášení  o  shodě

Zapněte  Bluetooth

Nastavení  a  funkce  aplikace

Zabezpečení

f  Zapněte  xSystem  přidržením  tlačítka  ON/OFF  po  dobu  3  sekund.

Počáteční  nastavení

Ovládání  aplikací  Scottoiler  xSystem  PLUS

f  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  ON/OFF  po  dobu  11  sekund.

Kmitočtové  pásmo  (pásma),  ve  kterých  rádiové  zařízení  pracuje: 2402  -  2480  MHz.

Maximální  vysokofrekvenční  výkon  přenášený  ve  frekvenčním  
pásmu  (pásmech),  ve  kterých  rádiové  zařízení  pracuje:

Scottoiler  tímto  prohlašuje,  že  typ  rádiového  zařízení  Scottoiler  xSystem  PLUS  &  micro  xSystem  PLUS  je  v  souladu  se  směrnicí  2014/53/EU.  Úplné  
znění  EU  prohlášení  o  shodě  je  k  dispozici  na  následující  internetové  adrese:  https://doc.scottoiler.com/

2481  MHz

Machine Translated by Google



Doba  mezi  aktivacemi

Posílit

Profil  motocyklu

Obrazovka  zařízení

Funkce  aplikace EN

Průtok  přístrojem  lze  nastavit  mezi  jednou  kapkou  každých  10  sekund  (nejvyšší  
průtok)  a  jednou  kapkou  každých  20  minut  (nejpomalejší  průtok).

�  LED  diody  na  zařízení  budou  blikat  podle  vzoru,  který  odpovídá
nejblíže  zvolenému  průtoku.

Funkce  boost  neustále  dodává  olej  po  dobu  3  minut.  Lze  jej  zastavit  opětovným  
stisknutím  tlačítka.

Stisknutím  tlačítka  Přidat  nové  přidáte  do  aplikace  nové  zařízení.

Stiskněte  SAVE  pro  zápis  nového  průtoku  do  zařízení.

Zadejte  podrobnosti  o  svém  motocyklu  a  obrázek.  Jeden  telefon  můžete  připojit  k  více  
zařízením.  To  vám  pomůže  určit,  ke  kterému  zařízení  jste  připojeni.

Obrazovka  zařízení  zobrazuje  všechna  připojená  a  nastavená  zařízení.  Pokud  
máte  více  motocyklů,  můžete  si  prohlédnout  přehled  všech  dostupných  systémů.

přepište  nastavení  znovu  na  průtoky  zobrazené  v  instalační  příručce.  To  
proto,  abyste  mohli  měnit  průtok  na  silnici  i  bez  telefonu.

připojený  k  zařízení.  Uvidíte,  že  LED  diody  běží  dolů.

�  Ručním  stisknutím  tlačítka  NAHORU  nebo  DOLŮ  na  zařízení  dojde

�  Po  úvodním  nastavení  stiskněte  BOOST,  abyste  potvrdili,  že  systém  je

Machine Translated by Google



To  určuje,  jak  dlouho  je  olej  dodáván  při  každé  aktivaci.  Ve  
výchozím  nastavení  systém  dodává  jednu  kapku  oleje.  To  lze  zvýšit  
nebo  snížit,  abyste  optimalizovali  dodávku  oleje.

Citlivost  nastavuje,  kolik  pohybu  je  potřeba,  aby  systém  přešel  do  
režimu  aktivního  mazání.  Ve  výchozím  nastavení  systém  
přejde  do  režimu  mazání  při  jakémkoli  pohybu.  V  případě  
potřeby  lze  citlivost  snížit  na  nižší  hodnotu.

Změna  pokročilých  nastavení  pro  vás  může  způsobit  nebezpečné  situace,  jako  je  příliš  velké  
množství  oleje.  Buďte  konzervativní  při  jakýchkoli  změnách  a  nejprve  testujte.  Před  každou  jízdou  
vždy  zkontrolujte  stav  řetězu.  V  pochybnostech  resetujte  nastavení  na  výchozí  nastavení.

Abyste  předešli  poškození  vozidla  a  riziku  nehody:

Normální  aktivace  znamená,  že  systém  bude  dodávat  olej,  
pokud  systém  zaznamená  pohyb,  a  zastaví  dodávku,  když  
žádný  není.  Provozní  režim  lze  změnit  buď  na  konstantní  dodávku  
oleje  bez  ohledu  na  pohyb,  nebo  na  žádnou  dodávku  oleje.

�  Upozornění

Pokročilé  funkce

Provozní  režim

Včas  při  aktivaci

Citlivost  probuzení

Machine Translated by Google



Jak  resetovat  zařízení

Můj  telefon  se  nepřipojí  nebo  okamžitě  ztrácí  připojení

Po  úvodním  nastavení  nevidím  zařízení  v  aplikaci

Jak  vypnout  Bluetooth

Často  kladené  otázky EN

Aby  se  šetřila  baterie,  zařízení  se  zobrazí  na  Bluetooth  po  dobu  3  minut,  než  se  zastaví,  aby  vysílalo  signál.  Pokud  nedojde  k  
žádné  interakci,  zařízení  zastaví  připojení  a  přejde  do  seznamu  „odpojená  zařízení“.

Chcete-li  restartovat  signál  Bluetooth,  můžete  buď  stisknout  tlačítko,  nebo  spustit  motorku.  Tím  se  spustí  signál  
Bluetooth  a  můžete  se  znovu  připojit  k  zařízení  stisknutím  odpovídajícího  symbolu  Bluetooth  na  obrazovce  zařízení.

Vzhledem  k  nastavení  zabezpečení  zařízení  přijme  pouze  jeden  telefon  k  připojení.  Pokud  máte  potíže  s  připojením  nebo  
aplikace  ukazuje,  že  se  zařízení  okamžitě  odpojí,  postupujte  podle  následujících  kroků

Odstraňte  zařízení  z  úvodní  obrazovky  zařízení  v  aplikaci

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  ON/OFF  po  dobu  11  sekund.  Uvidíte  sekvenci  LED  indikující  změnu  stavu  funkce  Bluetooth.  
Pokud  byla  funkce  Bluetooth  dříve  zapnutá,  nyní  se  vypne.

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  DOLŮ  po  dobu  11  sekund.  Po  uvolnění  uvidíte  všechny  LED  diody  blikat  současně,  což  
znamená,  že  zařízení  je  resetováno  na  tovární  nastavení.  To  zahrnuje  vypnutí  Bluetooth  a  je  třeba  jej  znovu  zapnout,  
pokud  chcete  připojit  jiný  mobilní  telefon.

Zapněte  xSystem  přidržením  tlačítka  ON/OFF  po  dobu  3  sekund.  Po  uvolnění  uvidíte,  jak  se  LED  diody  posunou  nahoru,  
což  znamená,  že  xSystem  je  nyní  zapnutý.

Ujistěte  se,  že  je  xSystem  zapnutý

Nastavte  zařízení  podle  pokynů  pro  počáteční  nastavení

Přejděte  do  nastavení  Bluetooth  v  telefonu  a  zapomeňte/odstraňte  zařízení  „Scottoiler  x3.0“  ze  seznamu  zapamatovaných  
zařízení

Resetujte  Scottoiler  xSystem  PLUS  podle  výše  uvedených  pokynů

Machine Translated by Google


